
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 007/2025

Portaria nº 007/2025 – Gab.
                                            
O Presidente da Câmara Municipal de Vila Flor/RN, no uso de suas
atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal,
 
R E S O L V E:
 
Art.  1º  Nomear  a  Senhora  JUCILENE DA SILVA,  portadora  do
CPF/MF 075.***.***-56, para o cargo de provimento em comissão
de Assessora Parlamentar, pertencente a Estrutura Administrativa
da Câmara Municipal de Vila Flor.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
 
 
Vila Flor/RN, 10 de fevereiro de 2025.
 
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
 
 
 
 
JEFFERSON ALEXANDRE DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal de Vila Flor/RN

Publicado por: JEFFERSON ALEXANDRE DE SOUZA
Código Identificador: 30448610

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2025.
EDIÇÃO 2089. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


